• **בתיק העיקרי -** ביום 01.05.2019 בשעה שאינה ידועה במדויק למאשימה נכנס הנאשם, יחד עם אחר, לחנות ברחוב ביאליק ברמת גן. הנאשם נטל את הטלפון הנייד של המתלוננת, שעבדה בחנות, אשר היה מונח על הדלפק, ויצא מהחנות. הטלפון לא הושב למתלוננת. הנאשם הואשם, בתיק זה, בביצוע עבירה של **גניבה**, לפי הוראות סעיף 384 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין).

• **בת"פ (שלום ת"א) 22088-09-19 (להלן - התיק המצורף הראשון) -** ביום 22.03.2019, בשעה 15:32 או בסמוך לכך, נכנס הנאשם יחד עם אחר לסניף סופרפארם בדיזינגוף סנטר בתל אביב. הנאשם נטל שתי מכונות גילוח ממדף במקום, בשווי משוער של 500 ₪, כאשר אחת החזיק בידו ואת השניה הכניס לשקית ניילון שהחזיק האחר, והשניים עזבו את המקום.

באותן נסיבות החזיק הנאשם בסמים מסוכנים מסוג הרואין, במשקל של 0.75 גרם נטו, וגם האחר בסמים מסוכנים מאותו הסוג במשקל דומה (0.73 גרם נטו). הנאשם הואשם, בתיק זה, בביצוע עבירה של **החזקת סמים מסוכנים לצריכה עצמית**, לפי הוראות סעיף 7(א) וסעיף 7(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן - פקודת הסמים המסוכנים).

3. יש לציין כי האחר המאוזכר בכתבי האישום הנ"ל - למעט זה המצוין בתיק המצורף הרביעי - הוא מר אנטולי אודסקי, שעניינו נדון לפניו בנפרד. אודסקי הורשע לפניו בביצוע שלוש עבירות של גניבה, תוך צירוף תיקים; ודינו נגזר, במסגרת הסדר טיעון "סגור", למאסר מותנה ולהתחייבות (ר' גזר הדין שניתן בעניינו של אודסקי, בתיק המצורף הראשון, ביום 15.06.2022; להלן - גזר הדין בעניינו של האחר).

(ג) התחייבות להימנע במשך שנתיים מהיום מהעבירות בהן הורשע הנאשם, על סך של 2,000 ₪. הנאשם מסר התחייבות כאמור לפני, זה עתה.

ניתן בזה צו כללי, לעניין מוצגים, לשיקול דעתו של קצין משטרה.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תמציא גזר דין זה לשירות המבחן.

ניתן היום, א' אב תשפ"ג, 19 יולי 2023, במעמד הצדדים.